

Jepal Invest ApS
Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 21

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025.

Palle Grøn Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Invest ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Grøn Iversen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	VENOKA A/S, Holstebro VENOKA EJENDOMME ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.554 kr. mod -127.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.522 kr. mod 2.524.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-117.554	-127.707
1 Personaleomkostninger	-241.603	-260.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.000	-98.000
Driftsresultat	-457.157	-486.178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	764.286	955.472
Andre finansielle indtægter	427.567	3.017.269
Øvrige finansielle omkostninger	-189.059	-579.452
Resultat før skat	545.637	2.907.111
2 Skat af årets resultat	33.885	-383.047
Årets resultat	579.522	2.524.064
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.714	955.472
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.144.764	-931.408
Disponeret i alt	579.522	2.524.064

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>178.500</u>	<u>276.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.500</u>	<u>276.500</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.808.465	5.084.179
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.860.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.668.465</u>	<u>7.084.179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.846.965</u>	<u>7.360.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	320.166	351.824
	Andre tilgodehavender	<u>12.223.931</u>	<u>11.896.804</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.544.097</u>	<u>12.248.628</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.590.529</u>	<u>13.148.905</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.590.529</u>	<u>13.148.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.531</u>	<u>204.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.299.157</u>	<u>25.602.063</u>
	Aktiver i alt	<u>28.146.122</u>	<u>32.962.742</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.048.465	2.324.179
Overført resultat	22.556.820	25.701.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>24.747.785</u>	<u>29.168.263</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.161	15.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.161</u>	<u>15.352</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	67.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.551	142.551
Selskabsskat	198.532	627.766
Anden gæld	3.027.093	2.936.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.393.176</u>	<u>3.779.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.393.176</u>	<u>3.779.127</u>
Passiver i alt	<u>28.146.122</u>	<u>32.962.742</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	142.500	2.324.179	25.701.584	1.000.000	29.168.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-275.714	855.236	0	579.522
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	142.500	2.048.465	22.556.820	0	24.747.785

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	239.604	258.882
Andre omkostninger til social sikring	1.188	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>811</u>	<u>1.589</u>
	<u>241.603</u>	<u>260.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.694	403.392
Årets regulering af udskudt skat	-10.191	-24.111
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.766</u>
	<u>-33.885</u>	<u>383.047</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Kostpris ultimo	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-213.500	-115.500
Årets afskrivninger	<u>-98.000</u>	<u>-98.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-311.500</u>	<u>-213.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.500</u>	<u>276.500</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Opskrivninger primo	2.324.179	2.968.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	764.286	955.472
Udbytte	<u>-1.040.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.048.465</u>	<u>2.324.179</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.808.465</u>	<u>5.084.179</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VENOKA A/S	Holstebro	80 %
VENOKA EJENDOMME ApS	Holstebro	80 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.860.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer i JB depot	<u>8.590.529</u>	<u>13.148.905</u>
	<u>8.590.529</u>	<u>13.148.905</u>

Noter

30/6 2025

30/6 2024

7. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
værdipapirer
og
kapitalandele**

Dagsværdi ultimo		<u>8.590.529</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-686.939</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for PJI Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank. PJI Ejendomme ApS har ikke gæld til pengeinstituttet pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
